

Dodávateľ

INVISTA SK s.r.o.

Novozámocká cesta 199 8/199

951 12 Ivanka pri Nitre

IČO : 53850114

IČ DPH : SK2121528255

Spol. zapísaná v OR okr. súdu v Nitre, oddiel Sro, vložka číslo 54741/N

Bankové spojenie

1674931009/1111, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia

IBAN: SK71 1111 0000 0016 7493 1009, SWIFT kód: UNCR SK BX

Odberateľ

Zariadenie sociálnych služieb Senica, n.o.

Štefánikova 1598/11B

905 01 Senica

IČO : 36084603

IČ DPH :

Dátum vytvorenia	20.06.2025	Spôsob dopravy	Dodávateľ	Dátum daň. povinnosti	16.06.2025
Vytvoril	Ing. Tátoš Martin	Dodacie podmienky		Dátum splatnosti	30.07.2025
Ceny sú uvádzané	Bez dane			Spôsob úhrady	Prevodom na účet

Predmet: Oprava umývadelných povrchov stien plátni Acrovyn v spoločných priestoroch podľa § 13 vyhlášky 259/2008 Z.z. o požiadavkách na ZSS

Akcia: D+M ochranných prvkov Acrovyn

Por.	Názov kapitoly		Typ kapitoly		Zľava(-), prirážka(+) za kapitolu v %			
	Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena celkom	DPH %	DPH
Položky podľa dodacieho listu		DLV-2025-000033	Vaša objednávka:		e-mail 30.9.2024			
100	'1.NP - prízemie							
100	PZ OP-D2	D+M Obklad plát Acrovyn DEKOR hr. 2mm, formáty na mieru, farba: 52 Golden Oak	33,22	m2	108,54	3 605,70	23	829,31
200	PZ L-PD2	D+M Obklad posuvné dvere "L" profil Acrovyn hr. 2mm, DEKOR, rozmer: 950/ 40x 2070mm, 1ks, farba: 52 Golden Oak	2,05	m2	126,70	259,61	23	59,71
300	PZ L-PD2	D+M Obklad portálu "L" profil Acrovyn hr. 2mm, DEKOR, rozmer: 130/18x2000mm 1ks, 130/18x200mm 1ks, farba: 52 Golden Oak	0,33	m2	159,45	51,98	23	11,96
400	PZ OP-D2	D+M Obklad dverí, plát Acrovyn hr. 2mm, DEKOR, v= 1970mm x š= 800m, 1ks, farba: 52 Golden Oak	1,58	m2	104,55	164,77	23	37,90
500	PZ L-PD2	D+M Obklad dverí "L" profil Acrovyn hr. 2mm, DEKOR, v=1970 x š=850mm, 1ks, farba: 52 Golden Oak	1,68	m2	70,51	118,10	23	27,16
600	PZ OSD-23	D+M Ochr. štítok dverí Acrovyn vzor: 23. Šálka, hr. 1mm, 2+1ks s "L" ohybom, farba: 22 Anise	3,00	ks	23,78	71,34	23	16,41
700	PZ SO-50D	D+M Kryt rohu Acrovyn SO-50D (50x50mm) DEKOR, v= 1250mm, 4ks, farba: 52 Golden Oak	5,00	m	20,99	104,95	23	24,14
800	PZ HREB-6	D+M Baktericídne madlo Acrovyn HREB-6, vr. konzol a koncoviek, farba: 16 Golden Yellow	4,00	m	45,64	182,56	23	41,99
Celkom za kapitolu:						4 559,01		
200	'3.NP							
900	PZ OP-N1	D+M Okopový plát Acrovyn PVC Free hr. 1mm, v= 500mm x d=4 m, 5ks, farba: 2040 Coral Blush	2,00	m2	56,29	112,58	23	25,89
1000	PZ OP-N1	D+M Okopový plát s "L" ohybom Acrovyn PVC Free hr. 1mm, v= 500mm x d= 0,950m, 1ks, farba: 2040 Coral Blush	0,48	m2	68,74	32,65	23	7,51
1100	PZ OP-N1	D+M Okopový plát Acrovyn PVC Free hr. 1mm, v= 1400mm x d= 0,8m, 1ks , farba: 2040 Coral Blush	1,12	m2	56,29	63,04	23	14,50
1200	PZ OSD-23	D+M Ochr. štítok dverí Acrovyn vzor: 23. Šálka, hr. 1mm, 5 + 1ks s "L" ohybom, farba: 2040 Coral Blush	6,00	ks	23,12	138,72	23	31,91
Celkom za kapitolu:						346,99		
300	'4.NP							
1300	PZ OP-N1	D+M Okopový plát Acrovyn PVC Free hr. 1mm, v=	1,65	m2	56,24	92,80	23	21,34

1400	PZ OP-N1	500mm x d= 3,3m, 4ks dverí , farba: 187 Tan Bark D+M Okopový plát s "L" ohybom Acrovyn PVC Free hr. 1mm, v= 500mm x d= 0,950m, 1ks, farba: 187 Tan Bark	0,48	m2	68,74	32,65	23	7,51
1500	PZ OP-N1	D+M Okopový plát Acrovyn PVC Free hr. 1mm, v= 1400mm x d= 0,8m,1 ks , farba: 187 Tan Bark	1,12	m2	56,29	63,04	23	14,50
1600	PZ OSD-23	D+M Ochr. štítok dverí Acrovyn vzor: 23. Šálka, hr. 1mm, 4 + 1ks s "L" ohybom, farba: 187 Tan Bark	5,00	ks	23,25	116,25	23	26,74
Celkom za kapitolu:						304,74		
400	1.NP - prízemie doplnenie							
1700	PZ OP-D2	D+M Obklad plát Acrovyn DEKOR hr. 2mm, bývalý vestibul - stena s radiátorom, farba: 52 Golden Oak	7,09	m2	105,23	746,40	23	171,67
1800	PZ OP-N15	D+M Obklad plát Acrovyn PVC Free hr. 1,5mm, bývalý vestibul - okolo recepcie, farba: 22 Anise	2,57	m2	83,48	214,13	23	49,25
1900	PZ SO-30	D+M Kryt rohu Acrovyn SO-30 (30x30mm), v= 2670mm, 1ks, farba: 22 Anise	2,67	m	11,33	30,25	23	6,96
Celkom za kapitolu:						990,78		
500	2.NP - vestibul výťahy, doplnenie							
2000	PZ RP-KS	D+M číslo "1", Acrovyn hr. 1,5mm, v=110mm, farba: 16 Golden Yellow	2,00	ks	26,16	52,32	23	12,03
Celkom za kapitolu:						52,32		
600	3.NP - vestibul výťahy, doplnenie							
2100	PZ SO-75	D+M Kryt rohu Acrovyn SO-75 (75x75mm), v= 3000mm, 1ks, farba: 2040 Coral Blush	3,00	m	15,77	47,31	23	10,88
2200	PZ L-PN15	D+M "L" profil Acrovyn PVC Free hr. 1,5mm, rozmer: 125/ 50x 1350mm, 1ks, farba: 2040 Coral Blush	0,24	m2	117,71	27,78	23	6,39
2300	PZ L-PN15	D+M "L" profil Acrovyn PVC Free hr. 1,5mm, rozmer: 105/ 50x 1350mm, 1ks, farba: 2040 Coral Blush	0,21	m2	121,63	25,42	23	5,85
2400	PZ RP-KS	D+M číslo "2", Acrovyn hr. 1,5mm, v=110mm, farba: 2040 Coral Blush	2,00	ks	26,16	52,32	23	12,03
Celkom za kapitolu:						152,83		
700	4.NP - vestibul výťahy, doplnenie							
2500	PZ SO-75	D+M Kryt rohu Acrovyn SO-75 (75x75mm), v= 3000mm, 1ks, farba: 187 Tan Bark	3,00	m	15,77	47,31	23	10,88
2600	PZ L-PN15	D+M "L" profil Acrovyn PVC Free hr. 1,5mm, rozmer: 115/ 50x 1350mm, 1ks, farba: 187 Tan Bark	0,22	m2	119,64	26,68	23	6,14
2700	PZ L-PN15	D+M "L" profil Acrovyn PVC Free hr. 1,5mm, rozmer: 110/ 50x 1350mm, 1ks, farba: 187 Tan Bark	0,22	m2	120,32	25,99	23	5,98
2800	PZ RP-KS	D+M číslo "3", Acrovyn hr. 1,5mm, v=110mm, farba: 187 Tan Bark	2,00	ks	26,16	52,32	23	12,03
Celkom za kapitolu:						152,30		
Ostatné								
2900	PN1	Prepravné náklady	318,00	km	0,94	298,92	23	68,75
Rekapitulácia DPH								
			Sadzba DPH %	Základ dane		DPH		
			23	6 857,89		1 577,31		EUR
Celkom					6 857,89	1 577,31		EUR
Cena celkom s DPH						8 435,20	EUR	

Vybavuje

Ing. Tátoš Martin, m.tatos@invista.sk, +421 903 243 405